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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja 
 
Ylä-Savon sairaanhoidon tukisäätiön hallitus on pyytänyt entisiltä Ylä-
Savon SOTE kuntayhtymän jäsenkunnilta lausuntoa säätiön uusista 
säännöistä. Sääntöjen muuttaminen on tullut ajankohtaiseksi 
hyvinvointialueiden toiminnan aloittamisen myötä. 
 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän 
palveluksessa olevan henkilöstön asuntola- ja harrastustoimintaa sekä 
kuntayhtymän sairaaloissa ja avohoidossa olevien potilaiden hoito- ja 
virkistystoimintaa. Säätiö toteuttaa rakentamalla ja ylläpitämällä 
kuntayhtymän henkilökunnan käyttöön asuntoja ja vapaa-ajan 
harrastustoimintaa palvelevia tiloja sekä potilaiden hoidossa tarvittavia 
tiloja hankkimalla sairaaloissa ja avohoidossa hoidettavana olevien 
potilaiden viihtyvyyden lisäämiseksi tarpeellisia laitteita ja välineitä. Säätiön 
pääasiallinen toiminta on tähän saakka ollut Rukalla ja Vuokatissa olevien 
lomaosakkeiden ylläpito ja vuokraaminen Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän 
henkilöstölle sekä Riistakadulla sijaitsevan monitoimirakennuksen asunto-
osan ja toimistosiiven vuokraus. 
 
Säätiön esitetty uusi nimi on Ylä-Savon Hyvinvoinnin Tukisäätiö ja sen 
kotipaikka on Iisalmen kaupunki. Säätiön tarkoituksena on edistää Ylä-
Savon (Iisalmen ja Kiuruveden kaupunkien sekä Sonkajärven ja Vieremän 
kuntien) kuntalaisten hyvinvointia tukevien järjestöjen toimintaa ja 
toimintaedellytyksiä. Säätiö voi tukea myös em. kaupunkien ja kuntien 
henkilöstön työkyvyn ja hyvinvoinnin edistämistä. Tarkoitustaan säätiö 
toteuttaa rakentamalla ja ylläpitämällä asuntoja ja vapaa-ajan 
harrastustoimintaa palvelevia tiloja ja edistämällä muita 
toimintaedellytyksiä. 
 
Säätiön tulevaisuuden vaihtoehtoiksi on esitetty: 
1. Nykyinen toiminta jatkuu, sääntöjä uusitaan muuttuneen tarpeen 

mukaan, Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä korvataan uudella 
määrittelyllä. 

2. Toimintaa supistetaan ja myydään Kuusamon ja Vuokatin loma-
asunnot, keskitytään Riistakadun kiinteistön vuokraamiseen ja 
kunnossapitoon. 

3. Koko kiinteä omaisuus myydään ja varat käytetään säätiön 
perustarkoitukseen, säätiön toiminta lakkautetaan sen jäkeen kun em. 
toimet on saatu päätökseen.  

 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 

Sonkajärven kunta toteaa lausuntonaan, että se kannattaa säätiön 
tulevaisuuden vaihtoehtoa kolme, jossa koko kiinteä omaisuus myydään ja 
varat käytetään säätiön perustarkoitukseen, säätiön toiminta lakkautetaan 
sen jälkeen kun em. toimet on saatu päätökseen. Perusteluna on se, että 
säätiön toiminnalle ei Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän purkamisen myötä 
ole enää riittäviä toimintaedellytyksiä. 
 
Asian käsittely: Laura Heiskanen esitti, että Sonkajärven kunta toteaa 
lausuntonaan, että se kannattaa säätiön tulevaisuuden vaihtoehtoa yksi: 
Nykyinen toiminta jatkuu, sääntöjä uusitaan muuttuneen tarpeen mukaan, 
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä korvataan uudella määrittelyllä. Merja 



Tuovinen kannatti Laura Heiskasen esitystä. Puheenjohtaja totesi, että 
asiassa on tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten 
asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan 
äänestysjärjestysehdotuksen: Äänestys suoritetaan 
kädennostoäänestyksenä. Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi 
äänestysjärjestysehdotuksen. Suoritetussa kädennostoäänestyksessä 
kunnanjohtajan esitystä kannattivat Pirjo Rönkkö ja Asko Julkunen. Laura 
Heiskasen esitystä kannattivat Ilpo Kärkkäinen, Merja Tuovinen, Laura 
Heiskanen, Eino Luukkonen ja Riitta Tommila. Puheenjohtaja totesi, että 
äänin 2-5 Laura Heiskasen esitys tuli päätökseksi.  
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus päätti äänin 2-5, että Sonkajärven kunta toteaa 
lausuntonaan, että se kannattaa säätiön tulevaisuuden vaihtoehtoa yksi: 
Nykyinen toiminta jatkuu, sääntöjä uusitaan muuttuneen tarpeen mukaan, 
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä korvataan uudella määrittelyllä. 
________ 
 

 


